



174 Tercih Danışmanlığı Birimi Hizmete Başladı

Osmaniye İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 2025-YKS ve LGS tercih sürecinde öğrenci ve velilere rehberlik hizmeti sunmak amacıyla Osmaniye merkezi ve 6 ilçede toplam 174 Tercih Danışmanlığı Birimi kurdu. LGS Tercih Dönemi Başarıyla TamamlanıyorLiseler Geçiş Sistemi (LGS) kapsamında Osmani-

ye'de ortaokullarda, Halk Eğitimi Merkezinde ve Millet Bahçesi'nde rehber öğretmenler ve psikolojik danışmanlar tarafından öğrencilere tercih danışmanlığı hizmeti verildi. Tercih sürecinde öğrencilere en doğru yönlendirme için Osmaniye Rehberlik ve Araştırma Merkezi aktif rol aldı.

◆ Sayfa 2'de...

Osmaniye Müftülüğüne Dr. Ahat Taşcı Atandı



İstanbul Kadıköy İlçe Müftüsü olarak görev yapan Dr. Ahat Taşcı, Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Osmaniye İl Müftüsü olarak atandı. Dört yılı aşkın süredir Osmaniye'de görev



yapan İl Müftüsü Ali Çakmak ise Ordu İl Müftülüğü görevine getirildi. Dr. Ahat Taşcı'nın önümüzdeki günlerde Osmaniye'ye gelerek göreve başlaması bekleniyor.

◆ Sayfa 3'de...



"Basın; Milleti Ortak Sesidir."

31 Temmuz 2025 :Perşembe

Yıl: 29

Sayı: 7190

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **KORKMAZ** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Esenevler Konutları Yıl Sonunda Tamamlanıyor



Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın Emlak Konut vasıtasıyla yaptırdığı Esenevler'de yükselen TOKİ konutları ve dükkânların yapımında sona yaklaşıldığını duyurdu. Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, kentsel dönüşüm ve yeni yaşam alanları oluşturma çalışmaları kapsamında Esenevler Konutları ve Dükkânları inşaat sahasında önemli açıklamalarda bulundu. Yapımı devam eden konutları ve örnek daireyi gezen Vali Yılmaz, projenin geldiği noktadan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Vali Yılmaz, "Esenevler konutlarımızın ve dükkânlarımızın yapıldığı yerdedir. Gerçekten çok güzel yapılıyor şu anda. Örnek dairemizdeyiz. Örnek dairemizi gezdik. Hemşehrilerimizin gerçekten rahat, konforlu, huzur içinde oturabilecekleri konutlar olarak hemşehrilerimizin hizmetinde. Dükkânlarımızın yapımı devam ediyor. Burada 79 dükkân yapacağız, 45 de konutumuz olacak ve bu yılın sonunda inşallah tamamlamış olacağız" ifadelerini kullandı.

◆ Sayfa 3'te...

Anız Yangını; Felakete Ramak Kaldı



Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Yazlamazlı köyü Ayşeler Mahallesi'nde çıkan anız yangını, duyarlı vatandaşlar ve hızlı hareket eden itfaiye ekipleri sayesinde ormanlık alana sıçramadan söndürüldü.

◆ Sayfa 5'te...

Başkan Olcar'dan Başhekimine Hayırlı Olsun Ziyareti



Osmaniye'nin Kadırlı ilçesi Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, Kadırlı Devlet Hastanesi Başhekimliği görevine atanan Uzm. Dr. Hakkı Özdoğan'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

◆ Sayfa 2'te

Hasanbeyli'deki Orman Yangını kontrol altına alındı



Osmaniye'nin Hasanbeyli ilçesinde sabah saatlerinde çıkan orman yangını, ekiplerin ve vatandaşların yoğun çabasıyla kontrol altına alındı.

◆ Sayfa 5'te...

Gençlere yönelik Sosyal ve Sportif Merkezi hizmete açıldı



Osmaniye Belediyesi, gençlerin hem fiziksel hem de sosyal gelişimini destekleyecek büyük bir projeyi daha hayata geçirdi. Samet Aybaba Spor Tesisleri içerisinde kurulan Ekstrem Sporlar Merkezi, yapılan törenin ardından hizmete açıldı. Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, merkezle ilgili yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi "Eskiden çocuklar doğayla iç içe büyür, çevrelerinden öğrenirlerdi. Biz bu tecrübeyi şimdi gençlerimize daha güvenli, daha modern ve profesyonel bir ortamda sunuyoruz. Burada hem sosyal bağlar kurulacak hem de geleceğin milli sporcuları yetişecek. Her çocuğumuzun bu imkânlardan eşit şekilde yararlanmasını istiyoruz. Osmaniye'mize hayırlı olsun." Açılıшта konuşan Belediye Başkanı, projede emeği geçen tüm ekiplere de teşekkür etti.

◆ Sayfa 5'te...



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Vali Yılmaz'dan şehit ailelerine ziyaret



Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, vatan uğruna canlarını feda eden kahraman şehitlerin emaneti olan ailelerini yalnız

sordu, bir süre sohbet etti.

Ziyarette, şehide Allah'tan rahmet dileyen Vali Yılmaz, aileye sabır ve başsağlığı dileklerini iletti.

Vali Yılmaz, daha sonra ise Şehit Jandarma Astsubay Kıdemli Başçavuş Mustafa Yaşar'ın ailesine evlerinde misafir oldu. Şehidin ailesiyle yakından ilgilenen Vali Yılmaz, burada da aynı şe-



kilde şehide rahmet, aileye ise metanet temennisinde bulundu.

Ziyaretlerde duygusal anlar yaşanırken, Vali Yıl-

maz; "Şehitlerimizin bizlere emaneti olan ailelerinin her zaman yanındayız. Onların acısı bizim de acımızdır" ifadelerini kullandı.

Şehit aileleri de Vali Yılmaz'ın ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür ettiler.

Kaynak: Valilik

Başkan Olcar'dan Başhekimine hayırlı olsun ziyareti



Osmaniye'nin Kadirli ilçesi Belediye Başkanı Mus-

afa Mert Olcar, Kadirli Devlet Hastanesi Başhekimliği

görevine atanan Uzm. Dr. Hakkı Özdoğan'ı makamında

ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

Göreve yeni başlayan Başhekim Özdoğan'a başarılar dileyen Başkan Olcar, "Kadirli'miz için sağlık alanında büyük bir öneme sahip olan Devlet Hastanemiz, değerli hekimimiz Uzm. Dr. Hakkı Öz-

doğan'ın görevine başlaması bizleri memnun etmiştir. Kendisinin bilgi, tecrübe ve vizyonu ile ilçemize sağlık alanında önemli katkılar sağlayacağına inanıyoruz. Yeni görevinde kendisine başarılar diliyorum, hizmetlerinden dolayı şimdiden teşekkür ediyoruz"

ifadelerini kullandı. Ziyaretin sonunda misafirperverliğinden dolayı Başhekim Özdoğan'a ayrıca teşekkür eden Başkan Olcar, belediye olarak her zaman sağlık kurumlarının yanında olduklarını belirtti.

Kadirli Belediyesi

174 Tercih Danışmanlığı Birimi Hizmete Başladı

Osmaniye İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 2025-YKS ve LGS tercih sürecinde öğrenci ve velilere rehberlik hizmeti sunmak amacıyla Osmaniye merkezi ve 6 ilçede toplam 174 Tercih Danışmanlığı Birimi kurdu.

LGS Tercih Dönemi Başarıyla Tamamlanıyor
Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamında Osmaniye'de ortaokullarda, Halk Eğitimi Merkezinde ve Millet Bahçesi'nde rehber öğretmenler ve psikolojik danışmanlar tarafından öğrencilere tercih danışmanlığı hizmeti verildi.

Tercih sürecinde öğrencilere en doğru

yönlendirme için Osmaniye Rehberlik ve Araştırma Merkezi aktif rol aldı.

YKS Tercih Danışmanlığı 1-13 Ağustos Tarihlerinde

2025-Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) tercih döneminde ise 1-13 Ağustos tarihleri arasında liselerde hizmet verecek olan tercih danışmanlığı birimlerinde, alanında uzman rehber öğretmenler ve psikolojik danışmanlar görev yapacak.

Bu süreçte öğrencilerin hedeflerine uygun tercih yapabilmesi için tüm imkanlar seferber edilecek.

Velilere de Bilgilendirme Yapılıyor

Sadece öğrencilere değil, velilere de danışmanlık sağlayan birimler; hem akademik başarıyı hem de bireysel ilgi ve yetenekleri dikkate alarak tercih desteği sunuyor.

Bilimli ve Doğru Tercih

Osmaniye İl Millî Eğitim Müdürlüğü yetkilileri, bu süreçte tüm öğrencilerin yanında olduklarını vurgulayarak, "Amacımız, her öğrencimizin potansiyeline ve hedeflerine uygun en doğru tercihi yapmasına yardımcı olmaktır" açıklamasında bulundu.

Tercih Desteği Almak İçin En Yakın Okula Başvurabilirsiniz



YKS tercih süreci boyunca tüm öğrenci ve veliler, bağlı oldukları liselerde kurulan Tercih Danışmanlığı Birim-

lerine başvurarak ücretsiz danışmanlık hizmetinden faydalanabilecek. Tercih sürecinden kareler, danışmanlık nokta-

ları ve öğrenci görüşmeleri keşfet kısmı için görsellerle desteklenebilir.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Yangınla mücadele arasında araç üzerinde namazını kıldı



Çankırı'da orman yangınıyla mücadelede katılan orman işletme personelinin ikindi namazını araç üzerinde kıldığı anlar kameraya yansıdı. Çankırı'nın Yapraklı ilçesinde çıkan orman yangınına 7 helikopterle havadan, çok sayıda ekiple de karadan müdahale ediliyor. Yangının kontrol al-

tına alınması için yoğun mücadele sürerken, vatandaşlar ve köylüler de traktörlerine bağlı tanklarla yangına destek veriyor. Alevlerin yükselmesi üzerine bölgeye Ankara, Çankırı ve Kastamonu'dan çok sayıda ekip yönlendirildi. Yangına 7 helikopterle havadan, çok sayıda araç ve perso-

nelle de karadan müdahale edilirken; arazözler, iş makineleri ve itfaiye ekipleri koordineli şekilde çalışmalarını sürdürüyor.

Yangınla mücadelede destek veren Orman İşletme Müdürlüğü personelinin ikindi namazını araç üzerinde kıldığı anlar ise objektiflere yansıdı.

Kayna: İHA

Otomobilin motor bölmesine giren yavru kedi 3 şehir gezdi



Bitlis'in Tatvan ilçesinde otomobilin motor bölmesine giren yavru kedi, üç şehir doluştuktan sonra annesine kavuşturuldu.

Tatvan'dan ayrıldıktan yaklaşık 30 kilometre sonra araçtan gelen kedi sesini fark eden ikisi öğretmen üç arkadaş, aracı yol kenarına çekti. Kendi imkanlarıyla kedinin yerini bulmaya çalışan şahıslar, en yakın sanayiye giderek yardım istedi. Aracın kaldırılmasıyla yavru bir kedinin alt bölümdeki boşluklara sıkıştığı tespit edildi. Ustaların dikkatli müdahalesiyle kurtarılan kedi, aracın içine alınarak ekme ve suyla beslendi.

Programlarına devam etmek zorunda olan üç arkadaş, yavru kediye doğaya bırakmak yerine onu da yanlarına alarak örnek bir duyarlılık gösterdi. Bitlis, Siirt ve Batman illerindeki programlarını kediye de yanlarında götürerek tamamlayan arkadaşlar, daha sonra kediye annesine kavuşturmak için yeniden Tatvan'a döndü.

Geceyi başka bir şehirde geçirmeyi planlayan ancak kedi için rotasını değiştiren ekip, yavruyu araca girdiği düşünülen noktaya götürerek annesiyle buluşturdu. Anne ve yavru kedinin kavuşmasına tanıklık eden üç arkadaş, içleri rahat bir şekilde olay yerinden ayrıldı.

Güroymak ilçesinde öğretmenlik yapan Gülmehmet Yavuz ve Tatvan ilçesinde öğretmenlik yapan Umut Karacar'ın duyarlı davranışı, hayvan sevgisinin ve sorumluluk bilincinin güzel bir örneği olarak hafızalara kazındı.

İlk defa böyle bir olayla karşılaştığını belirten öğretmen Gülmehmet Yavuz, yavru kediye sağ salım şe-

kilde annesine kavuşturdukları için mutlu olduklarını ifade etti. Yavru kedinin aracın alt kısmında sıkıştığını yola çıktıktan yaklaşık yarım saat sonra seyir halinde iken fark ettiklerini anlatan Yavuz, hemen uygun bir yerde aracı yol kenarına alarak müdahale etmeye çalıştıklarını ancak bireysel çabalarında başarısız olunca sanayiye giderek ustalardan destek aldıklarını belirtti. Ustaların yardımıyla aracın altında sıkışan kediye yara almadan kurtarmayı başardıklarını kaydeden Yavuz, "Ancak yola devam etmemiz gerekiyordu, saat geç olunca kediye salmak içimize sinmedi. Yanımıza alıp karını doyurduktan sonra üç arkadaş olarak yavru kediye de dahil ettik. Bitlis, Siirt ve Batman yolculuğumuz sonrası yavru kedinizi annesine kavuşturmak için programımızda değişikliğe giderek geri dönüş yaptık. Tatvan'a gelip aracın park halinde olduğu yerde kedinizin annesini bulduk. Yavru kedinizi ve annesini kavuşturduk."

Birbirlerine kavuşmalarını görüp çok mutlu olduk. İyi ki de geri dönüp onları kavuşturduk. Bundan sonra artık aracımıza binerken bu ve benzeri durumlar için daha dikkatli olacağız. Yavru kediniz de çok şanslıydı o kadar yol gitmemize rağmen çok şükür olayı yara almadan atlattı. Kötü başlayan yolculuğumuz güzel sonuçlandı için mutluyuz" diye konuştu.

Öğretmen Umut Karacar da, anne ve yavru kedinin yeniden kavuşmasına vesile oldukları için mutlu olduklarını ifade etti.

Kaynak: İHA



Asayiş ve Narkotik uygulamasında 9 gözaltı, 4 tutuklu

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Emniyet Müdürlüğü ekiplerince düzenlenen asayiş ve narkotik uygulamalarında suç unsurlarına geçit verilmedi.

Farklı adreslere eş zamanlı yapılan operasyonlarda gözaltına alınan 9 şüpheliden 4'ü çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı.

Gerçekleştirilen operasyonlarda; Ruhsatsız 1 tabanca, 28 bin 440 makaron, 11 litre kaçak alkol,

1 hassas terazi, Bir miktar uyuşturucu madde, 1 cep telefonu, Çalıntı 3 motosiklet ve bir miktar para ele geçirildi. Kadirli İlçe Em-

niyet Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, halkın huzur ve güvenliğini tehdit eden kişi ve gruplarla mücadele nin kararlılıkla süreci vurgulandı.

Vatandaşların da şüpheli durumları emniyete bildirmesi çağrısında bulundu.

İlçe Emniyet Müdürlüğü



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 29	Tarih: 31.07.2025 Sayı: 7190
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Karar	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.	

Bu kahvehaneye gelen uyuyor



Elazığ'ın Yukarı İçme köyünde bulunan kahvehane oyun yerine uykusuyla dikkat çekiyor. Sessiz ve serin atmosferiyle özellikle yaz aylarında rağbet gören kahvehane gelenler ise, kısa sürede uykuya dalıyor.

Elazığ merkeze bağlı Yukarı İçme köyünde bulunan kahvehane sıra dışı özelliği ile dikkat çekiyor. Yıllardır "uyutan kahvehane" olarak bilinen ve 1948 yılında taş ve topraktan yapılan bu işletme, yazın serin kışın ise sıcak oluyor. Dağlardan gelen suyun bahçede oluşturduğu havuzu başta olmak üzere doğası ve yapısıyla huzur veren kahvehaneye gelen vatandaşlar, oturdıkları yerde uykuya dalıyor. Kahvehane sahibi Yasin Başpınar, yıllardır kahvede uyuya kalanların fotoğrafını çekerek duvara asıyor. Sessiz ortamıyla da dikkat çeken kahvehane, özellikle yaz aylarında ziyaretçilerin uğrak noktası haline geliyor.

"Ben uyuyanları fotoğraflayarak ispat etmişim"
1977 yılından bu yana kahvehaneyi işlettiğini belirten işletme sahibi Yalçın Başpınar, "1977 yılında burada kahvehaneyi açtım, halen daha devam ediyorum. Buranın iyi zamanları vardı, güzel bir işletmeydi ve gelen geleni

çoktu. Burada belediye kalktıktan sonra maalesef işlerimiz bozuldu. Yine yaz sezonunda buraya gelenler oluyor. Burası yazın serin oluyor, kışın da ılık oluyor. Gelen vatandaş da sıcak havalarda içeri girip oturduğu zaman ister istemez uykusu geliyor. Yıllardan beri özelliği budur. Ben de uyuyanları fotoğraflayarak ispat etmişim" dedi.

"Horlayanları da duyuyoruz"

Komşu köyden gelen Lütfü Yalçın ise kahvehane-nin etkisini esprili bir dille anlatarak, "Nedense bu kahvehanenin bir özelliği var. Ayakta olan yarı yatıyor, yarı geziyor. İçeri giren tam yatıyor, dışarı çıkan yarı buçuk ayık geziyor. Buranın özelliği budur. Oraya girip, dinleniyorlar ve hemen yatıyorlar. Bazen biz de dinlenmeye geliyoruz. Horlayanları da duyuyoruz" şeklinde konuştu.

"Birden uyuyakalıyorsunuz"
Yıllardır kahvehaneye geldiğini ifade eden 88 yaşındaki Adil Amca da, "Yıllardır buraya geliyorum. Burada uyutan işletme sahibi Yalçın Başpınar, "1977 yılında burada kahvehaneyi açtım, halen daha devam ediyorum. Buranın iyi zamanları vardı, güzel bir işletmeydi ve gelen geleni

Kaynak: İHA

Kadınlar hem üretiyor hem kazanıyor

Şahinbey Belediyesi'ne bağlı Şehit Cevdet Deniz Özdemir Sosyal Tesisi'nde açılan dikiş-nakış kursları, kadınların hem sosyal hayata katılmalarını sağlıyor hem de ekonomik olarak güçlenmelerine katkı sunuyor. Kurslara büyük bir ilgi gösteren kadınlar, aldıkları eğitim sayesinde kendi ihtiyaçlarını karşılamadan yanı sıra kızlarının çeyizlerini hazırlıyor, el emeği ürünlerini satarak ev ekonomisine katkıda bulunuyor.

Kadınların sosyal hayata katılımlarını desteklemek amacıyla kurulan sosyal tesisler, her yaşta vatandaşın eğitim ve gelişim imkânı sunuyor. Dikiş-nakış kursuna katılan kursiyerler hem meslek öğreniyor hem de kendi ayakları üzerinde durma fırsatı yakalıyor.

"Kadınlar aile bütçelerine katkı sağlıyor"

Şehit Cevdet Deniz Özdemir Sosyal Tesisi Seyhan Dernek, kadınların aldığı eğitimle kendilerini geliştirdiğini belirterek, "Dekoratif ev tekstili usta öğreticisiyim. Tesisimize gelen hanımlar dikiş bilmiyorlarsa onlara dikiş dikmeyi ve overlok makinası

kullanmayı öğretiyoruz. Bunları öğrendikten sonra diğer çalışmalarımıza geçiyoruz. Bir evin ne ihtiyacı varsa buradaki kursiyerlerimiz onları yapmayı öğreniyorlar. Buraya gelen kadınlarımız böylece meslek sahibi oluyorlar. Böylece üretime katkı sağlayıp aile bütçelerine katkı sağlıyorlar" dedi. Şehit Cevdet Deniz Özdemir Sosyal Tesisi ne kursa gelen Ayşe Köymen, "Yaklaşık 10 yıldır Şahinbey Belediyesi'nin kurslarına geliyorum. Dikiş nakış üzerine eğitimler aldım. Yaptığım ürünlerle aile bütçeme katkıda bulunuyorum. Bizlere bu imkânı sunan Şahinbey Belediye Başkanımız Mehmet Tahmazoğlu'na teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

Şehit Cevdet Deniz Özdemir Sosyal Tesisi'ne kursa gelen Yüksel Kurt, "Öncelikle bizlere bu kursları açan Şahinbey Belediye Başkanımız Mehmet Tahmazoğlu'na teşekkür ederim. Bu kursa gelerek hem sosyal anlamda hem de el işi anlamında kendimizi geliştiriyoruz. Yaptığımız işlerle aile bütçemize katkıda bulunuyoruz" diye konuştu.

Kaynak: İHA



Esenevler Konutları yıl sonunda tamamlanıyor



Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın Emlak Konut vasıtasıyla yaptırdığı Esenevler TOKİ konutları ve dükkânların yapımında sona yaklaştığını duyurdu.

Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz, kentsel dönüşüm ve yeni yaşam alanları oluşturma çalışma-

ları kapsamında Esenevler Konutları ve Dükkânları inşaat sahasında önemli açıklamalarda bulundu. Yapımı devam eden konutları ve örnek daireyi gezen Vali Yılmaz, projenin geldiği noktadan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Vali Yılmaz, "Esenevler konutlarımızın ve



dükkânlarımızın yapıldığı yerdeyiz. Gerçekten çok güzel yapılıyor şu anda. Örnek dairemizdeki. Örnek dairemizi gezdik. Hemşehrilerimizin gerçekten rahat, konforlu, huzur içinde oturabilecekleri konutlar olarak hemşehrilerimizin hizmetinde. Dükkânlarımızın yapımı devam ediyor.

Burada 79 dükkân yapacağız, 45 de konutumuz olacak ve bu yılın sonunda inşallah tamamlanmış olacağız" ifadelerini kullandı.

Osmaniye merkezde 7 farklı rezerve alanda çalışmaların hızla devam ettiğini belirten Vali Yılmaz, projelerin yakından takip edildiğini vurguladı. Yılmaz,



"Bütün alanlarda çalışmalarımız hızla devam ediyor. Osmaniye merkezde 7 rezerve alanda hızlı bir şekilde çalışmalarımız devam ediyor. Yakından takip ediyoruz. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'mız burayı Emlak Konut vasıtasıyla yaptırmaktadır" dedi. Yapılan konutların sağlamlığına ve depreme

dayanıklılığına dikkat çeken Vali Erdiç Yılmaz, "Gerçekten sağlam, depreme dayanıklı, ömürlük konutlar. Biz de kıymetli hemşehrilerimizin bir an evvel konutlarına kavuşması için canla başla, var gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz" şeklinde konuştu.

Kaynak: Valilik

Osmaniye Müftülüğüne Dr. Ahat Taşcı atandı

İstanbul Kadıköy İlçe Müftüsü olarak görev yapan Dr. Ahat Taşcı, Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Osmaniye İl Müftüsü olarak atandı. Dört yılı aşkın süredir Osmaniye'de görev yapan İl Müftüsü Ali Çakmak ise Ordu İl Müftülüğü görevine getirildi.

Yeni Osmaniye Müftüsü Dr. Ahat Taşcı Kimdir?

Aslen Giresun'un Görele ilçesi nüfusuna kayıtlı olan Dr. Ahat Taşcı, ilk, orta ve lise öğre-

nimini memleketinde tamamladı. 1995 yılında Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakültesinden mezun oldu. Aynı yıl Diyanet İşleri Başkanlığı'nda göreve başladı.

Çeşitli il ve ilçelerde vaizlik, müftülük ve idari görevlerde bulunan Taşcı, 2013 yılında başladığı doktora eğitimini başarıyla tamamlayarak İslam Hukuku alanında doktor unvanı aldı. Yurt içi ve yurt dışında birçok



eğitim seminerine ve hizmet içi programa katıldı. Akademik ve mesleki alanda birçok çalışmaya imza attı.

Son olarak İstanbul Kadıköy İlçe Müftüsü olarak görev yapan Dr. Taşcı, Osmaniye İl Müftülüğü görevine atanarak şehre yeni bir din hizmeti vizyonu kazandıracak.

Osmaniye'de Görev Değişimi

Cumhurbaşkanlığı kararıyla Ordu İl Müftüsü olarak atanan Ali Çakmak,

Osmaniye'de görev yaptığı süre boyunca sosyal projeler, gençlik çalışmaları, din hizmetleri ve cami projeleri ile dikkat çekmişti. Çakmak, Osmaniye'de görev yaptığı süre boyunca sosyal projeler, gençlik çalışmaları, din hizmetleri ve cami projeleri ile dikkat çekmişti. Çakmak, Osmaniye'de görev yaptığı süre boyunca sosyal projeler, gençlik çalışmaları, din hizmetleri ve cami projeleri ile dikkat çekmişti.

Yeni Müftüden İlk Mesaj

Dr. Ahat Taşcı'nın önümüzdeki günlerde Osmaniye'ye gelerek göreve başlaması bekleniyor.

M. Ali Ulugöl

Kur'an Kurslarına destek verenlere plaket



Osmaniye İl Müftülüğü tarafından düzenlenen anlamlı programda, il genelinde Kur'an kurslarına destek veren dernek başkanlarına teşekkür belgeleri takdim edildi.

Programda, kursların yapımı, hafızlık eğitimi ve öğrenci destek faaliyetlerine katkı sunan dernek temsilcileri onurlandırıldı.

İl Müftülüğü Konferans Salo-

nu'nda düzenlenen törende, İl Müftüsü Ali Çakmak ve İl Müftü Yardımcısı Ahmet Sevinç tarafından teşekkür belgeleri verildi.

İl Müftüsü Ali Çakmak, yaptığı konuşmada Kur'an kurslarının önemine dikkat çekerek, bu kurslara verilen her türlü desteğin hem dünyada hem de ahirette karşılığını olacağını ifade etti.

"Bu hizmetlerin sahibi sadece görü-



nen isimler değil, dualarla destek veren herkestir"

İl Müftüsü Ali Çakmak konuşma-sında şu ifadelere yer verdi:

"Kur'an kurslarımız sadece birer eğitim yuvası değil, aynı zamanda geleceğimizi inşa eden manevi merkezlerdir. Burada yetişen hafızlarımız, toplumumuzun istikbali adına büyük bir umut ışığıdır. Bu yolda maddi ve

manevi desteğini esirgemeyen tüm dernek başkanlarımız ve gönül dostlarımıza teşekkür ediyorum. Bu hizmetlerin sahibi sadece görünen isimler değil, perde arkasında dua eden, gönlünü ortaya koyan herkestir."

Teşekkür belgeleri verilen dernek başkanları ise şu şekilde:

Osmaniye Merkez: Mehmet Durmaz



-Hafızlık Öğrencilerini Koruma, Destekleme ve Yaşatma Derneği

Faruk Sağır - Müftü Bestami Aksu Kur'an Kursu Derneği

Yusuf Çenet - Gülistan Kur'an Kursu Yaptırma, Yaşatma ve Yardımlaşma Derneği

Mehmet Bereke-toğlu - Osmaniye Gençlik Eğitim Derneği

Bahçe İlçesi: Ali Çelik - Fatih

Sultan Mehmet Yatılı Hafızlık Kur'an Kursu Derneği

Muhammed Ali Kıykoğlu - İclal Başer Kur'an Kursu Derneği

Abdüssamed Kuyulu - Bahçe Merkez Kur'an Kursu Derneği

Yüksel Korkmaz - İlim Yayma Cemiyeti Bahçe Şubesi

Program, yapılan dua ve toplu hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi.

İl müftülüğü

Yoldan çıkan minibüs takla attı: 13 yaralı



Sivas'ın Koyulhisar ilçesi Sarıkaya köyünde yoldan çıkan minibüs takla attı. Kazada 13 kişi yaralandı.

Edinilen bilgiye göre, D-100 karayolunda Erzincan istikametine gitmekte olan İ.D. idaresindeki 34 KJ 538 plakalı Volkswagen marka minibüs, Sarıkaya köyü yakınlarında yoldan çıkarak takla attı.



Kazada araçta bulunan 13 kişi yaralananın ilk müdahalenin ardından ambulanslarla Suşehri ve Koyulhi-

Yaralıları, olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından ambulanslarla Suşehri ve Koyulhi-

sar'daki hastanelere nakledildi.

Kazayla ilgili inceleme sürüyor.

Kaynak: İHA

Kurulan fabrika 15 ülkeye Radyatör ihraç ediyor



Elazığ'da faaliyet gösteren bir radyatör fabrikası, Amerika, Almanya, İngiltere ve Körfez ülkeleri başta olmak üzere 15 ülkeye ihracat yapıyor. Yüksek ısı verimliliği ve estetik tasarımıyla üretilen alüminyum radyatörler, yurt dışında yoğun ilgi görüyor.

Elazığ'da 3 bin 500 metre-kare kapalı alanda faaliyet gösteren bir üretim tesisi, yerli imkanlarla geliştirdiği alüminyum radyatörleri başta Amerika, Almanya, İngiltere ve Körfez ülkeleri olmak üzere 15 ülkeye ihraç ediyor. Enerji tasarrufu sağlayan, çevre dostu ve estetik tasarımıyla dikkat çeken ürünler, hem bireysel kullanıcılar hem de profesyonel projeler tarafından tercih ediliyor. Fabrikada kesim, delme, birleştirme ve boya işlemleri dahil olmak üzere tüm üretim süreçleri son teknoloji makinelerle gerçekleştiriliyor. Alüminyumun yüksek ısı iletkenliği sayesinde daha az enerjiyle daha fazla ısınma sağlayan radyatörler, geri dönüştürülebilir yapıyla da çevresel sürdürülebilirliğe katkı sunuyor.

Yüksek ısı verimliliği ve estetik tasarımıyla üretilen alüminyum radyatörlerin, yurt

dışında yoğun ilgi gördüğünü belirten şirket yetkilisi Kadir Atalay, "Radex radyatör olarak yaklaşık 6 yıldır profesyonel olarak burada üretim tesisi-mizde faaliyet göstermekteyiz. Üretimini yaptığımız alüminyum radyatörler ısınma ihtiyacınıza çözüm sağlarken mekan estetiğinizi de ön planda tutuyor. Yerli üretim gücüyle sektörde kalite, güven ve yenilikçi tasarımı bir araya getiren öncü firmalardan biri olarak, yüksek ısı verimliliği, enerji tasarrufu sağlayan estetik modelleriyle hem profesyonellerin hem de kullanıcıların ilk tercihi oluyoruz. Yurt dışına da ihracat yapıyoruz. Yaklaşık 15 ülkeye ihracatımız var. Amerika, İngiltere, Almanya ve Körfez ülkelerine genellikle ihraç ediyoruz" dedi.

Hafifliğiyle binalara minimum yük getiren bu radyatörlerin, sürdürülebilirlik ilkesiyle tasarlandığını ve yüzde 100 geri dönüştürülebilir malzemelerden üretildiğini ifade eden Atalay, "Alüminyumun yüksek ısı iletkenliğine sahip olması en önemli sebeplerden biri diyebiliriz. Çünkü alüminyum çeliğe göre dört kat daha hızlı iletkenliğe sahiptir. Bu sayede bulun-

duğu ortamı çok daha kısa sürede ısıtır ve enerji kaybını minimuma indirir. Enerji verimliliği ile tasarruf etmenizi sağlar. Alüminyum hafif bir malzeme olduğundan binalara vermiş olduğu ağırlık çok daha azdır. Sürdürülebilirlik ve verimliliği bir arada sunar, 100 geri dönüştürülebilir alüminyum gövdesi ile çevreye dost, düşük enerji tüketimi ile ekonominize tasarruf yapacaktır. Bu etkiler sayesinde üretimimiz başta Avrupa olmak üzere birçok ülkeye ihraç edilmektedir. Kullanmış olduğumuz son teknolojik makinelerimiz ile fabrikamızda radyatörün tüm oluşum süresini takip ediyor; kesim, delme, birleştirmeleri, otomatik kesim hattı makineleri ve CNC makinelerimizle yapıyoruz. 25 metre elektrostatik tünel fırın boya makinemiz ile zengin renk seçenekleri sunuyoruz. Bu sayede sadece dekoratif olarak değil, uluslararası kalite standartlarını ve verimliliğini de garanti altına alarak her ürünü yüzde 100 test ederek güvenli bir şekilde sevkiyata hazırlıyoruz" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA



Uzman isim orman yangınlarıyla nasıl Mücadele edilmesi gerektiğini anlattı

Türkiye'nin dört bir yanındaki ormanlarda yangınların biri sönerken biri başlıyor. En son Bursa'da ormanlar, içindeki canlılarla birlikte alev alev yanarken, orman yangınlarından korunmanın yollarını anlatan İstanbul Çevre Konseyi Genel Sekreteri Zafer Murat Çetintaş, "Genellikle geçmiş yıllarda çam türü ağaçlar dikilmişti. Bu sefer yapraklı ve bir kısmı yapraklı bir kısmı ibrelili şeklinde ağaçlar dikilmesi gerekiyor. 3-4 tane ağaç arka arkaya dikilecek. Biri yangını tutarken öbürü sıçramasını engelleyecek. Türkiye'de oldukça büyük fidanlıklar var ve milyonlarca adet fidan yetiştiriliyor. En kısa sürede bu ormanlar yeşertilecektir. Yanan ormanlarda yağmur çok önemli. Yağmur başladığında orman kendini yeniler. 5 yıl sonra bu ormanlar çok güzel hale gelir" dedi.

Türkiye'nin dört bir yanındaki ormanlarda yangınların biri sönerken biri başlıyor. En son Bursa'da ormanlar, içindeki canlılarla birlikte alev alev yanmaya devam ediyor. Orman yangını 4. gününde havadan ve karadan müdahaleyle kontrol altına alınmaya çalışılıyor. İstanbul Çevre Konseyi Genel Sekreteri Zafer Murat Çetintaş da orman yangınlarından korunma yollarını anlattı. Ayrıca Çetintaş, yanan ormanların yağmurun ardından kendilerini 5 yıl içinde yenileneceğini söyledi.

"Orman yollarının mutlak bir biçimde genişletilmesi, yeni orman yollarının açılması gerekiyor"

Orman yangınları hakkında konuşan İstanbul Çevre Konseyi Genel Sekreteri Zafer Murat Çetintaş, "İçimiz, ciğerlerimiz yanıyor. Ormanlarımız yok oldu. Bu tamamıyla yok olduğu anlamına gelmiyor çünkü Türkiye bu konuda çok duyarlı ve ormanlılar da çok çalışkan. Türkiye'de oldukça büyük fidanlıklar var ve milyonlarca adet fidan yetiştiriliyor. En kısa sürede bu ormanlar yeşertilecektir. Bugün yanan ormanlardaki yangın yolları yeterli değildi. Bir dönem de yeni yangın yolları açarak, araçların rahatlıkla yangın söndürmeye katılabilmeleri için çalışma yapmışlardı. Fakat genel anlamda bu Anadolu'da, yanan ormanlarda yayılmadı. Yanan ormanlarda yağmur çok önemli. Yağmur başladığında orman kendini yeniler zaten. Fakat bir, orman yollarının mutlak bir biçimde genişletilmesi, yeni orman yollarının açılması gerekiyor. Yeni orman sağlanacağı için yoldan dolayı kaybedilecek alanlar hiçbir önem taşımıyor ancak ormanların korunması açısından çok önemli. Yaklaşık 8 senedir aynı şeyi söylüyorum, insanları izlemek için bütün ormanlara fotokapanlar kurmak zorundalar. Bu fotokapanlar, ormana zarar veren herkesi tespit eden bir alet. Kolaylıkla bu insanları ve olayları keşfedebilecek bir nitelik taşıyor. En önemlisi yaz aylarında bu ormanların korunması için Orman Fakültesi'nde okuyan son sınıf öğrencilerinin hem staj hem



de ufak bir gezi olması açısından jandarma ve orman teşkilatıyla işbirliği yapılarak asgari ücretle gönüllü orman korucuları oluşturmaları gerekiyor. Gönüllü orman koruyucuları, jandarma ile elinde telsizle ve cep telefonu ile ormanların içerisinde konaklayacaklar, gezecekler, orman hayatını öğrenecekler böylece mezun olanlar ormanın ne olduğunu da bilecekler. Ayrıca onlar için bir eğitim olacak" şeklinde konuştu.

"Yanmaz bariyerler oluşturmak zorundalar"

Ormanlara yanmaz bariyerler kurulması gerektiğine dikkat çeken Çetintaş, "Bir de Avrupa ve birçok yerde uygulanan yanmaz bariyerler oluşturuluyor. Yanmaz bariyerler, çeşitli bitkiler ve hafriyatlardan oluşturuluyor. Bu bariyerleri oluşturmak zorundalar. Bir başka gerçek, biz de genellikle geçmiş yıllarda hep ibrelili ağaçlar yani çam türü ağaçlar dikilmişti. Bu sefer yapraklı ve bir kısmı yapraklı bir kısmı ibrelili şeklinde ağaçlar dikilmesi gerekiyor ki bunun örnekleri İstanbul'da ve çeşitli yerlerde var. 3-4 tane ağaç arka arkaya dikiliyor. Biri yangını tutarken öbürü sıçramasını engelliyor. Dikimlere dikkat edilmesi lazım. Gözü kapalı bir dikim değil, bilinçli ve sıralı bir dikim olması gerekiyor. Ormanların içerisinde mutlak bir biçimde doğal ve yapay gölleri koruyup sulu tutmak zorundalar. Eğer orada su alacak doğal göl yoksa, yapay gölün mutlaka yapılması lazım. Muhtemel bir yangında helikopterler oradan kolaylıkla su alabilip hemen orada vuku bulan bir yangını söndürebilecekler. Bütün bunlar orman yangınlarından sonra tek tek masaya yatırılarak kararların alınmasını gerektiren unsurlardır. 5 yıl sonra bu ormanlar kendiliğinden yağmur alırsa çok güzel hale gelir" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ

CEBELİBEREKET

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ

08.12.2022 TARİHİNE

36500 SAYILI OLUR KARARI İLE

AÇILAN YARDIM HESAPLARI

Rizeli'nin muz inadı



Rizeli Sultan Yılmaz, iklim şartlarına uygun olmayan muz yetiştirmek için muz ağacı dikti. Geçen 2 yılda yaşadığı kötü tecrübe sonrasında bu yıl ağacın her şeyi ile ilgilenen Yılmaz, meyvelerini hava şartlarından zarar görmesin diye poşetle muhafaza zaya aldı.

Rize'nin Kalkandere ilçesi Adalar Mahallesi'nde yaşayan 43 yaşındaki Sultan Yılmaz, çay bahçesine önce kivi ekti. Kividen verim alamayan Yılmaz bu kez muz ağacını denemek istedi. Yaklaşık 2 yıl önce diktiği muz ağaçları metrelerce uzadı. Bu yıl meyve de veren muz ağacına gözü gibi bakan Yılmaz, her gün bakımlarını ihmal etmiyor. Özellikle Rize iklimine müsait olmayan muzların zarar görmesini istemeyen Yılmaz, meyveleri iklim şartlarından korusun diye poşete bile sardı.

Çayın yanında kivi ektiklerini ama istedikleri verimi alamayınca muz dikmeyi düşündüklerini dile getiren Sul-

tan Yılmaz "Çayın yanında ekstradan kivimiz vardı. Kividen pek verim alamadık o nedenle söktük. Dedik bir de muz ekelim. Güzel de oldu. 1-2 ağaç derken böyle devam ediyoruz. Ürünlerimizi almaya da devam edeceğiz. Şuanda 2-3 santim büyüdüler. Geçtiğimiz yıl amatörliğümüze geldi, kafa kısmını kırmadım. Bu yıl kafasını kırdım, galiba muz alacağım. Poşeti sarmayınca çok ürün veriyor ama büyümüyor. Poşeti sardım, artık az ürün verecek ama şişecek" ifadelerini kullandı.

Muzların 15 santime kadar geldiğinde ağaçtan alınarak olgunlaşması için farklı bir işlem yapılacağını kaydeden Yılmaz "Bu muzlar ağaçta olmuyor. Yatak yapacağız olgunlaşmaları için. 10-15 santimetre olunca yeşilken toplayacağız yatak yapacağız ona. Kendi muzumuza ürettik, daha sıkıntı yok, artık ihracat yapacağız" dedi.

Kaynak: İHA

Engelleri resim sanatıyla aştı

Van'da yaşayan 17 yaşındaki Melek Gül Uçar, doğuştan bedensel engeline rağmen küçük yaşlardan itibaren tutkuluyla bağlandığı resimle hayata tutundu.

İlkokul yıllarında resim çizmeye başlayan Melek Gül Uçar, zamanla bu alana olan ilgisini daha da artırdı. Lise döneminde resim dersinde öğretmeninin "Senin bir yeteneğin var" sözleriyle özgüven kazanan Uçar, bu destekle resimle ilgilenmeye başladı. Önceleri yağlı boya üzerine çalışmalar yapan genç yetenek, lise son sınıfta üniversitelerin yetenek sınavlarına hazırlanmak için kara kaleme yöneldi. İlk başta kara kaleme alışmakta zorlansa da hayali olan resim öğretmenliği için zamanla bu alanda da başarıları çalışmalarına devam ediyor. Engelinden dolayı okul hayatında akranlarıyla iletişim kuramayan ve çoğu zaman arka sıralarda yalnız oturan Uçar, işine kulak vererek hayallerinden vazgeçmedi.

İHA muhabirine konuşan Melek Gül Uçar, resim sanatına olan ilgisinin ilkokul yıllarında başladığını belirtti. Bu yeteneğini ise lise yıllarında geliştiren Uçar, "Lisede bir gün resim dersi vardı ve ben yine resim çiziyordum. O sırada resim öğretmenim, 'Senin bir yeteneğin var. Bunu değerlendirirmeliyiz' dedi. Sonrasında öğretmenim ve ailem de bana destek oldu ve böylece daha iyi yerlere

geldim. Sonrasında yağlı boya yapmaya devam ettim. 12. sınıfa kadar bu böyle sürdü. Ancak 12. sınıfta, yetenek sınavları genellikle kara kalemle yapıldığı için ben de kara kalem çalışmalarına başladım. Açıkçası öncesinde kara kalemle çok ilgim yoktu, yağlı boya yapmayı daha çok seviyordum. Ama sınavlara hazırlanmak için mecburen kara kalem çalışmaya başladım" dedi.

"Asla kendime engel olarak görmedim"

Bedensel engelini hiçbir zaman engel olarak görmediğini dile getiren Uçar, "Elbette herkesin zorlandığı anlar olur. Özellikle büyük ve detaylı çalışmalarda epey yorulduğum, çok uzun süreler çalıştığım zamanlar oldu. Ama hiçbir zaman bu zorluklar beni yolumdan alıkoymadı. Sınıfta hep arka sırada, tek başıma otururdum. Yanımda hiç arkadaşım olmazdı. Bu durum liseye kadar bu böyle devam etti. Ama ben dışarıdaki sesleri dinlemek yerine kendi iç sesime kulak verdim. Herkese de bunu tavsiye ederim" diye konuştu.

Hedefinin resim öğretmeni olmak olduğunu ifade eden Uçar, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Benim gibi öğrenciler, yani yeteneği fark edilmemiş ya da destek görmemiş öğrenciler için bir umut olmak istiyorum. Benim gibi öğrencilerin topluma katılmasını istiyorum. Daha özgüvenli olmasını istiyorum. Özgüvenli olmak da doğuştan gelen bir şey değil, sonradan inşa edilen bir şeydir."

Kaynak: İHA



Gençlere yönelik Sosyal ve Sportif Merkezi hizmete açıldı



Osmaniye Belediyesi, gençlerin hem fiziksel hem de sosyal gelişimini

destekleyecek büyük bir projeyi daha hayata geçirdi. Samet Aybaba

Spor Tesisleri içerisinde kurulan Ekstrem Sporlar Merkezi, yapılan törenin ardından hizmete açıldı.

Yeni merkezde gençlerin hem eğlenip hem de yeteneklerini geliştirebilecekleri birbirinden farklı etkinlik alanları yer alıyor:

Survivor Parkuru
Kano Havuzu
Tırmanma Alanı
Tenis Kortu
Plaj Voleybolu Sahası
Gitar Kursu
Bilgisayar Kursu
Dart ve Hobi Alanları

Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, merkezle ilgili yaptığı açıklama

şu ifadelerle yer verdi:

"Eskiden çocuklar doğayla iç içe büyür, çevrelerinden öğrenirlerdi. Biz bu tecrübeyi şimdi gençlerimize daha güvenli, daha modern ve profesyonel bir ortamda sunuyoruz. Burada hem sosyal bağlar kurulacak hem de geleceğin milli sporcuları yetişecek. Her çocuğumuzun bu imkânlardan eşit şekilde yararlanmasını istiyoruz. Osmaniye'mize hayırlı olsun."

Açılıшта konuşan Belediye Başkanı, projede emeği geçen tüm ekiplere de teşekkür etti.

Başkan Çenet, Osmaniye Belediyesi



olarak gençliğe yapılan her yatırımın, geleceğe atılmış en güçlü adım olduğunu inandıklarını sözlerine ekledi.

Osmaniye Belediyesi

Hasanbeyli'deki Orman yangını kontrol altına alındı



Osmaniye'nin Hasanbeyli ilçesinde sabah saatlerinde çıkan orman yangını, ekiplerin ve vatandaşların yoğun çabasıyla kontrol altına alındı.

Hasanbeyli ilçesine bağlı Karayığıt köyü kırsalında sabahın erken saatlerinde çıkan orman yangını, hızlı bir

müdahale sayesinde büyümeden söndürüldü. Henüz çıkış nedeni belirlenemeyen yangına, Osmaniye Orman İşletme Müdürlüğü ekipleri

ile köylüler birlikte müdahale etti. Yangına 4 araç, 1 su tankı, 2 pikap ve 73 personel ile karadan müdahale gerçekleştirildi. Alevler, ekiplerin yoğun çalışmaları sonucu kısa sürede kontrol altına alındı.

Yangının çıktığı ormanlık alanda yaklaşık 25 dekar alanın zarar görüldüğü belirtildi.

Yangın tamamen kontrol altına



alınırken, bölgede soğutma çalışmaları titizlikle sürdürülüyor. Yetkililer, vatandaşları ormanlık alanlarda dikkatli olmaya çağırarak,

özellikle yaz aylarında çıkabilecek yangınlara karşı hassasiyet gösterilmesi gerektiğini vurguladı.

Haber Bülteni

Özel öğrenciler hem üretiyor hem de satıyor



Kayseri'de Zihinsel Yetersiz Çocukları Yetiştirme ve Koruma Vakfı'nda (ZİÇEV) eğitim gören öğrenciler, öğrendikleri tarifler ile okul kantininde hem tatlı yapıyor, hem de öğretmenler ve velilere satışını yapıyor.

Kayseri'de ZİÇEV'de eğitim gören öğrencilere Melikgazi Halk Eğitimi

Merkezi tarafından düzenlenen Tatlı Yapım Atölyesi kapsamında Usta Öğretici Eda Yavuz, tatlı yapımını öğretiyor. Usta öğretici ile birlikte tarifleri hayata geçiren öğrenciler, kurum kantininde hem tatlı yapmayı öğreniyor hem de öğretmen ve velilere satarak hizmet veriyor. Yapılan etkinlik ile birlikte

özel öğrenciler temel becerilerini geliştirirken, diğer yandan da sorumluluk duygusunu kazanıyor.

Melikgazi Halk Eğitim Merkezi Usta Öğreticisi Eda Yavuz, "Burada özel ihtiyaçlı çocuklarımızla tatlı yapım atölyeleri düzenliyorum. Çocuklarımızın temel yaşam becerilerine katkıda

bulunuyoruz. Özgüvenlerinin gelişmesini, sorumluluk almalarını sağlıyoruz. Her gün iki çeşit tatlı yapıyoruz. Öğretmenlerimize, öğrencilerimize ve velilerimize satışını ve ikramını yapıyoruz. Burada öğrenciler sorumluluk almayı öğreniyorlar. En büyük amacımız zaten onların sorumluluk bilincinin gelişmesi, bir şeyleri başarmanın mutluluğunu yaşamalarıdır. Ben burada özel ihtiyaçlı çocuklar ile çalışmaktan çok mutluyum.

Biz özel ihtiyaçlı çocukların da öğrenince bir şeyleri yapabiliyor, başarabildiğini görüyoruz ve onlara destek olunmasını



istiyoruz" dedi.

Tatlı yapan özel öğrencilerden 29 yaşındaki Eda Kartal ise, "Ben ZİÇEV'de eğitim görüyorum. Burası kafemiz, tatlı ve kek yapıyoruz. Böyle şeyler yaptığımız zaman daha mutlu oluyorum. Bugün de kek yaptık ve bunu yapmak beni mutlu etti. İnsanların bize iyi davranmalarını ve

öğretmelerini istiyoruz" ifadelerini kullandı.

Kantinde yapılan ürünleri masalara servis eden özel öğrenci Ümmühan Develi de, "Burada pasta yapmayı öğreniyoruz. Bireysel derslere giriyoruz. Bunları hocamızla birlikte yapmaktan da mutlu oluyorum" dedi.

Kaynak: İHA

Anız yangını; Felakete ramak kaldı



Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Yazlamazlı köyü Ayşeler Mahallesi'nde çıkan anız yangını, duyarlı vatandaşlar ve hızlı

hareket eden itfaiye ekipleri sayesinde ormanlık alana sıçramadan söndürüldü.

Anız bölgesinden yükselen du-

manları fark eden vatandaşlar, durumu vakit kaybetmeden itfaiyeye bildirdi.

Olay yerine hızlıca intikal eden Ellek Belediyesi itfaiye ekipleri, yangına zamanında müdahale ederek olası bir orman yangınının önüne geçti.

Dron Kamerası O Anları Kaydetti
Yangın söndürme çalışmaları esnasında, köyde

düzenlenen bir düğün için bölgede bulunan dron pilotu Mustafa Demir, o anları dron kamerasıyla görüntüledi. Havadan çekilen görüntüler, yangının büyümeden kontrol altına alınma sürecini gözler önüne serdi.

Dikkat ve Müdahale Hayat Kurtardı
Yetkililer, vatandaşların dikkati ve itfaiye ekiplerinin



zamanında müdahalesi sayesinde ciddi bir felaketin önüne geçildiğini belirtti.

Özellikle yaz aylarında Osmani-

ye'de artan yangın riskine karşı vatandaşların dikkatli olması gerektiği bir kez daha vurgulandı.

Kaynak: İHA

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com